
②

会員の皆様ヘ

東玉川小学校 PTA第 沙7号
平成 容 8年  1月  25日

和  み  の  学  び  舎

世 田谷 区 立 束 玉 川 小学 校

PTA会 長  児 鳩 裕 治

エコ委員会委員長  高 漬 絵美

軍成29年 度 資 源回収ステーシヨン募集のお知らせ

PTA会 員の皆様に1よ 日頃より資源回収にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

これまで資源回収ステーションは、在被生、多数の卒業生、地域の方々のご協力により運営されてまいりました力k

数年前と比べますとステーションの数が減り、回収量が減少しております。

つきましては、次年度も新しく資源回収ステーションの運営にご協力いただける方を募集いたします。

ご多用中とは存じますが、首相のご協力をお願いいたします。

●ご協力いただける方は、下記にご粗入の上、担任の先生へ 2月 12日 (金)までにご提出くださしヽ

★ 回収した資源は子どもたちのため、

2月の資源回収日は 2月 8日

有効に活用されています。

です。

キ   リ   ト   リ

エ コ 委 員 宛

0平 成28年 度 資 源回収ステーションに協力します。

締め切り 2月 12日 (金)担 任まで

児 童 氏 名年

注)引 静院きご協力くだきる方の提出は不要です。

資源回収ステーションつて何をするの?

☆毎月第2月曜日の朝7時 30分 に回収場所l載 を出してくださしヽ

おおむね年前中に業者の方が回収いたしますので、資源回収後は旗を収容してください。
・旗はPTAに て用意いたします。
・回収するものは、古新聞 (含チラシ)・古雑誌 (争】Ч鶴櫛 口古本 ・ダンポールです。
・第2月曜日が休日の印よ 第3月曜になります。
・雨天の場合は延期です。(その際はエコ委員よりご連絡いたします。ちなみに小雨は決行)

・ご自宅の資源を回収日に出していただいても構いません。

その他ご甲明な点!よ PTA役 員またはエヨ委員までおたすねください。

※お田翻性 住所

組

韓 氏名


